ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH LONG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VP                 Minh Long, ngày      tháng 7 năm 2025

V/v tham gia góp ý đối với

dự thảo văn bản quy

phạm pháp luật

                                                            Kính gửi: Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi.

Ủy ban nhân dân xã Minh Long nhận được Công văn số 152/STP-

HC&BTTP ngày 24/7/2025 của Sở Tư pháp về việc đề nghị góp ý đối với dự

thảo văn bản quy phạm pháp luật.

Sau khi nghiên cứu, Ủy ban nhân dân xã Minh Long thống nhất với dự

thảo Quyết định ban hành Quy chế phối hợp trong quản lý nhà nước về đăng ký

biện pháp bảo đảm bằng quyền sử dụng đất, tài sản gắn liền với đất trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi.

Ủy ban nhân dân xã Minh Long đề nghị Sở Tư pháp tổng hợp./.

Nơi nhận:                                                                                                    CHỦ TỊCH

-Như trên;

-CT, PCT UBND huyện;

-VP HĐND&UBND huyện;

-Lưu VT.

                                                                                              Đinh Văn Điết

		2025-07-29T22:05:10+0700

		2025-07-30T08:34:50+0700

		2025-07-30T08:34:50+0700

		2025-07-30T08:34:50+0700